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Pisemna informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Mroczy o działalności Rady w 

okresie międzysesyjnym, o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz postulatach 

mieszkańców tj. za okres  18.10.2024r. do 21.11.2024r. 

  

1. W w/w terminie realizowałam, przy współudziale Wiceprzewodniczących oraz wsparciu 

Państwa Radnych Rady Miejskiej zadania i obowiązki wynikające z Ustawy o 

samorządzie gminnym oraz zawarte w Statucie Gminy Mrocza. W ramach powyższych 

zadań i obowiązków były to m.in. następujące przedsięwzięcia: 

1) dnia 18 października br. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

2) w dniu 22 października 2024 roku odbyły się posiedzenia komisji przed planowaną 

VII sesją Rady Miejskiej; 

3) dnia 25 października 2024r. odbyła  się w Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego 

w Mroczy  uroczystość pasowania na ucznia.  

Uczestniczył w wydarzeniu Przewodniczący Komisji Oświaty i Polityki Społecznej - 

Radny Włodzimierz Kobyłecki; 

4) dnia 25 października 2024 roku w Sali Sesyjnej im. Burmistrza Seweryna 

Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy odbyła się VII Sesja Rady Miejskiej 

w której uczestniczyli Radni Rady Miejskiej;  

5) dnia 30 października br. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

6) dnia 8 listopada 2024 roku podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy 

bieżące; 

7) dnia 9 listopada br. odbył się Jubileusz 65-lecia Koła Gospodyń Wiejskich w Wielu. 

W spotkaniu uczestniczył Wiceprzewodniczący Tomasz Tarnolicki; 

8) dnia 11 listopada br. Radni Rady Miejskiej w Mroczy uczestniczyli w Gminnych 

Obchodach 106. Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę tj. Tomasz 

Tarnolicki, Arkadiusz Lange, Krzysztof Rotkiewicz, Grzegorz Biliński, Wioletta 

Wika-Lewandowska, Sebastian Sobieszczyk i Marcin Musiał;  

9) dnia 11 listopada 2024 roku z okazji Narodowego Święta Niepodległości 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Drzewianowo zorganizowało XIV edycję 

Biegu Niepodległości w Drzewianowie. W wydarzeniu wzięli udział Radni RM tj. 

Wiceprzewodniczący Tomasz Tarnolicki, Krzysztof Rotkiewicz i Sebastian 

Sobieszczyk; 

10) w dniu 13 listopada 2024 roku w Sali Sesyjnej im. Burmistrza Ciążyńskiego Urzędu 

Miasta i Gminy w Mroczy uczestniczyłam w uroczystym pożegnaniu Sołtysów i 
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Przewodniczących Zarządu Osiedli ustępujących z funkcji oraz powitanie Sołtysów i 

Przewodniczących Zarządu Osiedli obejmujących tę funkcję w kadencji 2024-2029; 

w godzinach popołudniowym Radni uczestniczyli w spotkaniu organizacyjnym z 

Burmistrzem Miasta i Gminy Mrocza oraz Kierownikami Urzędu- omówiono sprawy 

bieżące; 

11) dnia 14 listopada w Nakle nad Notecią odbyło się Forum inicjatyw lokalnych i 

organizacji pozarządowych powiatu nakielskiego. W spotkaniu uczestniczył 

Wiceprzewodniczący Tomasz Tarnolicki; 

12) dnia 15 listopada 2024r. we Wielu uczestniczyłam w spotkaniu z okazji „Dnia 

Seniora”; 

13) dnia 19 listopada 2024 roku podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy 

bieżące. Spotkałam się również w tym dniu z Radosławem Mrugowskim - 

Pełnomocnikiem  ds. realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii Gminy Mrocza; 

14) dnia 21 listopada br. odbyło się spotkanie z okazji Dnia Pracownika Socjalnego. W 

uroczystości brała udział Wiceprzewodnicząca Lidia Skiba.  

2. W przedstawionym okresie do Rady Miejskiej nie wpłynęło żadne zapytanie radnych, 

interpelacja ani postulat mieszkańców. Została udzielona odpowiedz przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Mrocza Jarosława Okonka na interpelacje Grzegorza Bilińskiego złożoną 

we wcześniejszym okresie sprawozdawczym. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mroczy  

                                               Magdalena Musiał-Resler 

 

 


